SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIÊN MẮT

JI---------------------------------1-----------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: l  <t£> /CV-BVM
V/v báo giá

Hưng Yên, ngày jj t  thảng 11 năm 2024

Kính gửi: Quý cơ quan
; <

Căn cứ vào nhu cầu thực hiện hoạt động khám chữa bệnh năm 2024; Bệnh
viện chúng tôi đang có nhu cầu may trang phục y tế năm 2024 cho đơn vị. Neu
Quý cơ quan quan tâm, Bệnh viện kính mời Quý cơ quan gửi báo giá cho chúng
<0 1 , cụ thể theo các nội dung sau:____________________________________ _________
Í$TT Tên sản phầm Chất liệu ĐVT SL Ghi chú

%■ Quần áo blouse bác
sĩ vải trắng ngắn
tay

Chất liệu : Vải visco
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Coin logo Bệnh viện

Bộ 9

. 2
Quần áo bác sĩ vải
xanh cổ vịt ngắn
tay

Chất liệu: vải Lanh thô xanh cổ vịt
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 5

3 Quần áo dược sĩ
vải trắng ngắn tay

Chất liệu : Vải visco
Quy cách : may theo thông tư 45 cùa
bộy tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 6

4
Quần áo điều
dưỡng vải xanh cổ
vịt ngắn tay

Chất liệu: vải Lanh thô xanh cổ vịt
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 24

5
Quần áo điều
dưỡng vải trắng
ngắn tay

Chất liệu : Vải visco
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 18

6
Quần áo kỹ thuật
viên vải trắng ngắn
tay

Chất liệu : Vải visco
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 2

7
Quần áo kỹ thuật
viên vải trắng dài
tay

Chất liệu : Vải visco
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 2

8 Quần áo hành
chính văn phòng

Chất liệu; áo vải kate trắng, quần
(chân váy) vải kaki chun
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 20

9 Quần áo bảo vệ
ngắn tay

Chất liệu; áo vải lanh thô xanh
dương, quần kaki tím than
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y té
Có in logo Bệnh viện

Bộ 2

10 Quần áo bảo vệ dài
tay

Chất liệu; áo vải lanh thô xanh
dương, quần kaki tím than
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 2

11 Quần áo hộ lý màu
xanh hòa bình

Chất liệu : Lanh thô xanh dương
Quy cách : may theo thông tư 45 của
bộ y tế
Có in logo Bệnh viện

Bộ 6

í . Thời hạn gửi báo giá: Trước 08h30 ngày 15 / 11 /2024
Tại địa chỉ: Bệnh viện Mắt Hưng Yên. số 66 Đường An Vũ, Phường Hiến Nam,

TP Hưng Yên.
Hình thức nộp: Trực tiếp
Người nhận: Đỗ Văn Phương; Phòng TCHC-TCKT. ĐT: 02213.518.068
2. Nội dung báo giá gồm:
- Đơn chào giá: sản phẩm theo quy cách, hàm lượng và nước sản xuất.
3. Yêu cầu chất lượng sản phẩm:
Cung cấp mặt hàng theo đơn chào giá đảm bảo theo đúng chủng loại và chất lượng

theo tiêu chuẩn quy định.
Rất mong Quý cơ quan tham gia để có cơ hội cung cấp các mặt hàng trên cho

Bệnh viện chúng tôi.
Xin trân trọng cảm ơn!
(Công văn này thay thế Công văn sổ 213/CV-BVMngày 15/10/2024 của Bệnh viện

Mắt Hưng Yên./.)

Noi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TCHC-TCKT.

ĐỐC

ễn Văn Khá